
FRITZ EMDE · Fabrikation von Maschinen- und Vakuumanlagen · www.fritz-emde.com

Mobilní práškové plničky

PFF-SUMATIC V40  (č. 113 000)
Světová novinka - nejtišší stroj na trhu

PFF-SUMATIC V40 je nejtišší stroj na 
trhu (64 dB) k vyprazdňování a plnění 
hasicích přístrojů 1 – 12 kg všech značek. 
Stroj disponuje vysokým výkonem. Hasicí 
přístroj může být vysát a znovu naplněn 
během pouhých 10 sekund.

Ve spojení s pneumatickým otáčecím 
a upínacím zařízením PSDV-I odpadá 
ruční vysávání hasicího přístroje. Díky 
otáčení hasicího přístroje je umožněno 
vysátí během několika sekund. Jedinečné 
usnadnění práce a úspora času pouze 
jednou rukojetí. (Ruční otočné upínací 
zařízení se dodává také M-SDV 
(č. 101 200), ruční, otočné upínací 
zařízení s rychlou západkou.

ek. 
Stroj disponuje vysokým výkonem. Hasicí 

n 

né 

» Skladování max. 30 kg
 Hasicí prášek v zásobníku
» Vhodný pro všechny druhy prášku
 (ABC, BC, atd.)
» absolutně bezprašné vyprázdnění
 Plnění
» Ruční nastavení výšky
» Snadné a uživatelsky příznivé ovládání
» Bezúdržbová fi ltrační jednotka z 
 polyetylénus pneumatickým čištěním
» Pojízdná kompaktní konstrukce
» Vyprazdňování hasicích hadic od 
 0,6 m do 10,0 m
» Vysoce kvalitní, velmi bezhlučná vývěva

Zařízení je vybaveno:
» Odolnou sací hadicí, 3 m s připojovací  
 spojkou
» Sadou se 4 sacími sondami 16, 20, 25  
 a 30 mm
» 4 kladkami, z toho 2 se zajišťovací  
 brzdou
» Robustními kovovými kulovými ventily  
 na plnicím a odsávacím ventilu
» Univerzálním gumovým plnicím adap- 
 térem na všechny velikosti a všechny  
 značky ručních hasicích přístrojů
» Velkým, vyjímatelným, diagonálně
 umístěným práškovým sítem pro   
 odstranění hrudek a cizích těles.

Konstrukce  Hliníková konstrukce
Nádoba Ocelový plech
Pohon 230 V, 50 Hz, 10 A
Hmotnost cca 110 kg
Přepravní výška cca 1700 mm
Pracovní výška nastavitelný zdvih max. 750 mm
Šířka max. 520 mm
Délka cca 720mm
Barva  Modrý tepaný smalt nebo podle přání zákazníka

TECHNICKÉ ÚDAJE


